
階級 優勝 準優勝 第３位 第3位

三村　冬子 内田　奈美 片渕　有紀 西　のどか

日本大学 東洋大学 同志社大学 早稲田大学

前原　愛 大山　礼佳 車屋　綾香 興梠　麻衣香

関西大学 中京女子大学 日本大学 環太平洋大学

柴田　瑞穂 渡部　悠香 道祖土　祥子 平田 幸子

中京女子大学 日本体育大学 大東文化大学 法政大学

山名　慧 津田　香耶 梶田　瑞華 中田　絵理子

中京女子大学 環太平洋大学 中京女子大学 早稲田大学

西牧　未央 高橋　海里奈

中京女子大学 早稲田大学

井上　佳子 梶本　千晶 宇野　杏奈

中京女子大学 関西大学 日本体育大学

鈴木　博恵 増尾　優華

立命館大学 中京女子大学
72Kg

59Kg

63Kg

67Kg

2008年度全日本学生レスリング選手権大会女子入賞者一覧表

平成20年8月28日

於：堺市立金岡公園体育館

48Ｋg

51Kg

55Kg


